devolución de dinero Comité de Meioramiento para la Comunidad El Progreso de
Linderos.

Secretarfa Municipal

DECRETO.

1..- Autolcese devolución de dinero a "Comité de Mejoramiento
para la Comunidad El Progreso de Linderos", a Doña Verónica Parraguez Torres, RUT
N'14.010.150-8, Presidenta del Comité, por la suma de $3.903.337, (Tres millones
novecientos tres mil trescientos treinta y siete pesos), por servicio de instalación de
un medidor de agua potable no ejecutado al ser considerado inviable por la Empresa
Aguas Andinas S.A, por tratarse de un medidor provisorio.

2.- El gasto se deberá imputar el ftem presupuestario 215.26.01.
"Devoluciones